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Həmin gün: 

–Prezidenti İlham Əliyev özünün rəsmi "Twitter” səhifəsində yazıb: “Rəşadətli Azərbaycan 

Ordusu tərəfindən Füzuli rayonunun Qaradağlı, Xatunbulaq, Qarakollu, Xocavənd 

rayonunun Bulutan, Məlikcanlı, Kəmərtük, Təkə, Tağaser kəndləri işğaldan azad edilib. Eşq 

olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycandır!” 

–Prezidentin köməkçisi- Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 

müdiri Hikmət Hacıyev Türkiyə Prezidentinin Mətbuat Katibi İbrahim Kalın ilə telefon 

danışığında bildirib: "Daim təmasda olduğum yaxşı dostum İbrahim Kalınla telefon 

danışığımdan məmnunam. Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinin həllində Türkiyənin 

ATƏT-in və Minsk Qrupunun üzvü və regionun lider ölkəsi kimi vacib rolunu bir daha təsdiq 

etdik”. 

– Prezidentin köməkçisi- Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 

müdiri Hikmət Hacıyev oktyabrın 14-də xarici ölkələrin səfirləri, Azərbaycanda akkreditə 

olunmuş xarici hərbi attaşelər və beynəlxalq təşkilatların ölkəmizdəki nümayəndələri üçün 

keçirilən brifinqdə deyib: “Ermənistan atəşkəs rejimini kobud şəkildə pozaraq Ağdam, 

Tərtər, Goranboy və digər şəhərləri atəşə tutur, gərginliyi daha da artırır. Hazırda münaqişə 

öz ərazisindən kənara çıxır. Çünki Ermənistan münaqişə zonasından uzaqda yerləşən 

şəhərləri də atəşə tutur. Ermənistan öz ərazisindən Azərbaycanı atəşə tutur. Bu gün 

Ermənistan Azərbaycanın Gəncə, Mingəçevir və digər şəhərlərini vurmaq üçün raketləri hazır 

vəziyyətə gətirib. Biz Azərbaycan vətəndaşlarının təhlükəsizliyini təmin etmək üçün həmin 

raket komplekslərinin neytrallaşdırılması istiqamətində tədbirlər gördük…”. 

– Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidentinin köməkçisi Elçin Əmirbəyov xarici 

ölkələrin səfirləri, Azərbaycanda akkreditə olunmuş xarici hərbi attaşelər və beynəlxalq 

təşkilatların ölkəmizdəki nümayəndələri üçün keçirilən brifinqdə deyib: “Azərbaycan öz 

əhalisinin təhlükəsizliyini təmin etmək üçün lazımi qabaqlayıcı addımlar atmağa hazırdır. 

Ermənistan atəşkəs rejiminə əməl etməli, işğal olunmuş ərazilərdən öz qoşunlarını 

çıxarmalıdır. Yalnız bu halda münaqişə sülh yolu ilə öz həllini tapacaq. Sülh yolu ilə də 

olmasa, Azərbaycan hərbi yollar öz ərazisini işğaldan azad edəcək”. 

–Azərbaycan Xarici İşlər naziri Ceyhun Bayramov Rusiyanın Xarici İşlər naziri Sergey 

Lavrovla telefon danışığı zamanı vəziyyətin gərginləşməsi ilə bağlı məsuliyyətin 

Ermənistanın siyasi-hərbi rəhbərliyinin üzərinə düşdüyünü qeyd edib. 

*** 

Müdafiə Nazirliyindən bildirilib ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri gecə ərzində 

cəbhənin bəzi istiqamətlərində Azərbaycan Ordusunun mövqelərinə basqın edib və görülən 

tədbirlər nəticəsində itki verərək geri oturdulub. 

Oktyabrın 13-dən 14-nə keçən gecə cəbhənin Ağdərə-Ağdam və Füzuli- Hadrut-Cəbrayıl 

istiqamətlərində vəziyyət gərgin olaraq qalıb. 

Azərbaycan Ordusu tərəfindən həyata keçirilən fəaliyyətlər nəticəsində cəbhənin müxtəlif 

istiqamətlərində düşmənin 5 ədəd T-72 tankı, 3 ədəd BM-21 “Qrad” YARS, 1 ədəd “Osa-



AKM” ZRK, 1 ədəd PDM-2, 1 ədəd KS-19 zenit topu, 2 ədəd D-30 haubitsa topu, bir neçə 

avtomobil texnikası sıradan çıxarılıb. 

Səhər saatlarından başlayaraq Tərtər, Ağdam və Ağcabədi rayonlarının ərazisi artilleriya 

atəşinə tutulub. Ordumuz tərəfindən adekvat tədbirlər görülüb. 

Humanitar atəşkəs rejiminə əməl edən qoşunlarımız bütün cəbhəboyu əməliyyat üstünlüyünü 

saxlayır. 

*** 

Azərbaycan Hərbi Hava Qüvvələrinin (HHM) Qərargah rəisi general-mayor İkram Əliyev 

ölkəmizdə akkreditə olunan diplomatik korpusun rəhbərləri və hərbi attaşelərin iştirakı ilə 

keçirilən brifinqdə deyib: “Mingəçevir və Gəncə şəhərlərinə Ermənistan ərazisindən raket 

zərbələri endirilib. Dünən Ermənistan silahlı qüvvələrinin növbəti əməliyyat-taktiki ballistik 

raket kompleksinin start vəziyyətinə gətirildiyi müşahidə edilib. Dinc əhali arasında tələfata 

səbəb olmaq, mülki infrastruktura xələl yetirmək məqsədilə operativ-taktiki raket kompleksi 

Gəncə, Mingəçevir və digər şəhərlərə doğru hədəflənib. Mülki insanların təhlükəsizliyini 

təmin etmək məqsədilə legitim hərbi hədəf kimi start vəziyyətində olan raketlər qabaqlayıcı 

dəqiq zərbə ilə sıradan çıxarılıb”. 

General-mayor İkram Əliyev qeyd edib ki, əgər həmin raket kompleksləri məhv edilməsəydi, 

onlar Bakıya da çata, hətta Dağlıq Qarabağa keçsə, atış məsafəsi Bakını da ötə bilərdi. Mülki 

yaşayış məntəqələrini hədəfə alan raketlər hərbi hava qüvvələrimiz tərəfindən vaxtında 

aşkarlanaraq məhv edilib. 

*** 

Müdafiə Nazirliyindən bildirilib ki, Ermənistan Respublikasının Azərbaycanın işğal olunmuş 

Kəlbəcər rayonuna yaxın sərhədyanı ərazilərində Ermənistan silahlı qüvvələri növbəti 

əməliyyat-taktiki ballistik raket kompleksinin start vəziyyətinə gətirildiyi müşahidə edilib. 

Mülki insanların təhlükəsizliyini təmin etmək məqsədilə legitim hərbi hədəf kimi start 

vəziyyətində olan raketlər qabaqlayıcı dəqiq zərbə ilə sıradan çıxarılıb. 

*** 

Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu Ermənistanın təxribatları nəticəsində 

sentyabrın 27-dən oktyabrın 14-ü saat 12:00-dək dinc əhaliyə qarşı törədilmiş cinayətlərin 

statistikasını təqdim edib. 

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən bildirilib ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin yaşayış 

məntəqələrimizi ağır artilleriya qurğularından və raket sistemlərindən atəşə tutması 

nəticəsində mülki şəxslərdən 43 nəfər həlak olub, 214 nəfər isə xəsarət alıb. Həmçinin 

Ermənistan ordusunun intensiv ağır artilleriya və raket atəşi nəticəsində 1505 ev, 66 

çoxmənzilli yaşayış binası və 277 mülki obyekt yararsız vəziyyətə düşüb. 

“Xalq qəzeti” 

 


